INDICAÇÃO

(-))/J:tf;,/~ -  SP
Camara Municipal de Idnin9a

110111111111 111
Protocolo Geral n° 323/2019

Data: 04/02/2019 Horário: 12:57
Legislativo - IND 101/2019

-.1,tdywia

lfrxii&racicuw,

ASSUNTO: Solicita operação tapa buracos no cruzamento da Rua Maria Rosa Simões
Fernandes com a Rua Alberto Janes.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: João Anselmo Montanari da Cunha — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: No cruzamento das Ruas Maria Rosa Simões Fernandes com
Alberto Janes existe buraco que precisa urgentemente tapado pelo fato de estar no entroncamento de
duas vias, pois para realizarem o desvio, os motoristas estão trafegando perigosamente pelo local,
colocando em risco a vida de pedestres e perigo de colisões com outros veículos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1